S E C O N D U M L U C A M

In illotempr. Descendens ihu demonie. sicut in loco campeti et au
ba discipulorum eius. et multitudo copiosa plebis ab omni iudea & iherusalem. et maritima. et iherusalem. & sydonis qui uenerant ut uidirent eum.
& sanarentur a languoribus suis. Et qui exabantur ab spiritibus in
mundis curabantur. Cum in turba querebat cum tangere. quia
uirtus de illo exiebat. & sanabat omnes. Et ipse eleuatis oculis in dispa
los suos dicebat. Beati pauperes spii. qui inuestigant regnum dei. Beati
qui nunc esuriant. qui assitabimini. Beati qui nunc fletis. quia
indebitas. Beati critas amios oderint homines. et cum se parauerint
iustos et expauerint. et exierint nomen uram tanquam malum
propter filium hominis. Gaudete in illa die et exultate. ecce enim

fol 11.

NAT SÆRŪ. XI VRC. D[omi]n[u]s qui tibi digne saequis ungibus inquandi agens robur indidisti. quo per martyrum palinā
ad supernæ contemplationis pertingerent gloria[n]t. da nobis q[uod] e[st] eu[er]nus nos intercessione[n]bus adiuuari. quas ho
die[m]na die transiens mortis studio. in caelestib[us] fecisti triumphari. P[ro] d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s

merces uita multa in celo.

SICRE TA

¶ M[em]oriam languentium & quis
uera bonitatis spiritali mundis
uincere ad eum qui curat
ill[us] exicat & sanabat omnes

Aceperabis sic uicinceptu tuo dñe nrā deuocio. et eius fratiob[us] sup
plicatione salutaris pecunia sollempnitate defertur. p[ro]p[ter]a AD COMPL

Sacramen[u]to sacerdoti supplices te dñe deponamur. ut quod debite sit
ut uita cœlebramus officio. intercedente beato sebastiano marty
reuo. saluationis tue sentiamus augmenta. p[ro]p[ter]a AGNUS AF

V[er]e expiacionis pacificatio

perderentem ueritatem in fiducia domini
intellexi omnes obsecramus opere

finior latitudine mandamus

AB agnitione acuila.

MPS Semper d[omi]n[u]s qui confirmans mundi xii k[al]e FEBR NAT SÆC
O[ste]n[di]s ut fortia quicq[ue] confundantur. concede propitiatus. ut qui
beat Agn[ost]h[er]m[us] rituale sollempnia columi eius apud
te patrocina sentiamus. p[ro]p[ter]a AD CORINTHIOS

AB agnitione acuila.

E[st] d[omi]n[u]s. Qui gloriat[ur]. in dñe gloriet[ur]. Non enim quis ipsum
commendat ille probat[ur]. sed quem d[omi]n[u]s commendat. ut. Ut in sustine
retis modicum quid insipientia mea. sed et subportat me. fini
lor emiuos. di emulacione. Despondi enim uos uniuero iurgi v[er]o proprietate
nem castam. exhibere xpm. SECONDO IOHANNIEM.

AB agnitione acuila.

Nilotempr. Dixit ih[esu]s discipulis suis parabolam hanc. Simile est
regnum caelorum thesauro abscondito in agro. que quinuicent
homo abscondit & post audio illius uadit et uenit uniuersaque habet. At spectat
etem agri illum. Iterum simile est regnum caelorum homini negotiato
ri querenti bonas margaritas. Inuenit autem una preciosam margaritam.
abut et uenidit omnia quae habuit etenim tamen. Iterum simile est reg
num caelorum sanguine missum in mare & ex omnigenere piscium con
gregata. Quacumque plueret. educentes & secundu[m] laus sedentia. & e
orum bonos inuasos. maledicentes foras misserunt. Hic erit in cor

Aico e
espernes regi languidae et la
mus scribere uela. eur terti
benet

CD. unque prudenter surgente dece
perire claram uialetus famulam
uulnus meditare nocte clamor
excusis esse sponte suorum exerci
tationem xprisco domino

AN. L. secundum iustitiam domino
Genuine mea & landabimur
omnes in corde pax uidead

GR. Falsus est natus pater
caput ut coronam de
ludo amorem sibi

GR. Necessarium est nomen
ut sanctus ex uoluntate
coram omnibus non fraudar

C. C. Beatus
quoniam dominum im
plicat caput enim

V. vnde amans eum uirtus

summatione sedi. exhibunt angeli et separabunt mala de medio iustoru
et mittent eos incaminum ignis. ibuerit fletus & tridor dentium.

[Intellexis] haec omnia. Dicunt ei. etiam. [ta] illis. Ideo omnis
scriba doctus in regno caelorum similis est homini patris familiis.

Quipfert dehes auro suo noua et uetera. **SECRETA**

Hostias libidinē quas offerimus propitiis suscipe & intercedente
beata agnē magretua uincula peccatorum nūdū absolve. ^{mōs beatis mōs mōs mōs mōs}

Refecta cybo potius ea lesta dñe dñi nō supplices **AD COMPT**
Exortamus ut in ciuius haec commemoratione p̄cepim. ^{quārum} cī mu
namur & precibus. p̄d xi kī FEBR. XIIL SCI VIJ CEN III.

Ad esto q̄d dñe supplicationib; nisi. ut qui ex iniquitate nr̄os
nosē cognoscamus. beati uincenti martyristui int̄cessione

liberemur. p̄d

LECT. LIB. SAPIENTIAE

Beatissi⁹ uir qui inuent⁹ sine macula & qui post aurum non habuit
nece sperauit indeauris pecunias. Quis ē hic & landabim⁹
cum. fecit enim mirabilix inuitasua. Qui p̄bat ē in illo & p
fectus ē. & erit illigloria eterna. Qui potuit transgredi. et non
transgressus. & facere mala et non fecit. Ideo stabilitas sunt bona
illi si dñs. & elemosinas illius enarrabit om̄s eccl̄a sc̄orum.

In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. **SC̄OM IOTHANYM**

Amen amendo uobis. Non granū frumenta cadens in terra
mortuum facit. ipsum solū manet. Si aut̄ mortuum fuerit. multi
fructum affert. Quia mat̄ animā suam. p̄d etiam. Et quod sit
animā suam in hoc mundo. inuit̄. atq̄ uisit̄ custodit eam.

Quoniam uenire potest domini
semper ipsum & colla crucifixum
& sequitur me.

Siquis mihi ministrat. in se quāt. & tibi sū ego. illuc et ministeriū
erit. Siquis mihi ministrauerit. honorificabit eum pātm̄. qui ē in celis. **V**ulnū nūm deprecatur omni.
Muneribus nr̄is q̄s dñē p̄ cibis q̄ suscepas. & cælestib; nos munda **SKR** ad diuinū plebit. adducentia regnūrūnes
mysteriis. et clementer exaudi. p̄d

AD COMPTON

postea proximetur adducentia ab initio

Quoniam p̄ds. ut qui cælestia alimēta p̄cepim̄ intercedente beato
vincențio martyre tuo. phace contra omnia aduersa munimā. p̄